
ZARZĄDZENIE Nr 137/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 listopada 2008r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 Nr 
180 poz. 1111) art. 188 ust.1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 
r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 oraz z 2008 Nr 180 poz. 1112) 
a także §11 pkt 3 lit. b Uchwały Nr XII/134/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu miasta na 
2008 rok, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
− zwiększenie dochodów                       222.844,-zł 
 
− zmniejszenia dochodów        575.026,-zł 
 
− plan dochodów przed zmianą       50.495.141,-zł 

 
− plan dochodów po zmianie           50.142.959,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
− zwiększenie wydatków                     226.094,-zł 

 
− zmniejszenie wydatków          578.276,-zł 

 
- plan wydatków przed zmianą          54.085.517,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie              53.733.335,-zł 

 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2008, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
- plan dochodów wynosi 5.937.616,-zł 
- plan wydatków wynosi 5.937.616,-zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2008 i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 137/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 14 listopada 2008r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

O10 O1095 2010 523,00 147,00  670,00 
 O1095  523,00 147,00  670,00 

10   523,00 147,00  670,00 
801 80195 2030 20 515,00 12 458,00  32 973,00 

 80195  755 015,00 12 458,00  767 473,00 
801   3 716 063,00 12 458,00  3 728 521,00 
852 85212 2010 6 016 211,00  570 178,00 5 446 033,00 

 85212  6 063 611,00  570 178,00 5 493 433,00 
 85213 2010 23 532,00  346,00 23 186,00 
 85213  23 582,00  346,00 23 236,00 
 85214 2010 184 952,00 30 952,00  215 904,00 
  2030 274 013,00 20 434,00  294 447,00 
 85214  462 965,00 51 386,00  514 351,00 
 85219 2030 332 924,00 1 184,00  334 108,00 
 85219  332 924,00 1 184,00  334 108,00 
 85228 2010 74 102,00  4 502,00 69 600,00 
 85228  145 152,00  4 502,00 140 650,00 
 85295 2030 209 318,00 12 682,00  222 000,00 
 85295  209 368,00 12 682,00  222 050,00 

852   7 237 602,00 65 252,00 575 026,00 6 727 828,00 
854 85415 2030 221 253,00 144 987,00  366 240,00 

 85415  221 253,00 144 987,00  366 240,00 
854   221 253,00 144 987,00  366 240,00 

Razem dochody 50 495 141,00 222 844,00 575 026,00 50 142 959,00 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 137/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 14 listopada 2008r.  

 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

010 01095 4210 10,00 3,00  13,00 
  4430 513,00 144,00  657,00 
 01095  523,00 147,00  670,00 

010   1 223,00 147,00  1 370,00 
700 70005 4380 20 000,00  1 200,00 18 800,00 

  4480 61 360,00 1 000,00  62 360,00 
  4500 1 150,00 200,00  1 350,00 
 70005  652 510,00 1 200,00 1 200,00 652 510,00 

700   1 541 020,00 1 200,00 1 200,00 1 541 020,00 
750 75023 4240 6 000,00  2 000,00 4 000,00 

  4410 26 500,00 2 000,00  28 500,00 
 75023  3 512 095,00 2 000,00 2 000,00 3 512 095,00 

750   4 297 320,00 2 000,00 2 000,00 4 297 320,00 
801 80146 4410 7 323,00  50,00 7 273,00 

  4700 43 912,00 50,00  43 962,00 
 80146  78 967,00 50,00 50,00 78 967,00 
 80195 4210 0,00 132,00  132,00 
  4300 16 186,00 12 326,00  28 512,00 
 80195  121 129,00 12 458,00  133 587,00 

801   21 833 892,00 12 508,00 50,00 21 846 350,00 
852 85212 3110 5 822 171,00  562 438,00 5 259 733,00 

  4010 97 864,00  1 000,00 96 864,00 
  4110 19 023,00  156,00 18 867,00 
  4120 2 658,00  25,00 2 633,00 
  4260 13 600,00  3 359,00 10 241,00 
  4270 15 200,00  1 800,00 13 400,00 
  4370 1 600,00  500,00 1 100,00 
  4740 1 600,00  900,00 700,00 
 85212  6 059 211,00  570 178,00 5 489 033,00 
 85213 4130 23 532,00  346,00 23 186,00 
 85213  23 532,00  346,00 23 186,00 
 85214 3110 631 761,00 51 386,00  683 147,00 
 85214  631 761,00 51 386,00  683 147,00 
 85219 4010 522 021,00 1 184,00  523 205,00 
 85219  1 075 960,00 1 184,00  1 077 144,00 
 85228 3020 3 650,00  400,00 3 250,00 
  4210 5 463,00  2 520,00 2 943,00 
  4700 1 800,00  1 300,00 500,00 
  4750 1 233,00  282,00 951,00 
 85228  371 309,00  4 502,00 366 807,00 
 85295 3110 304 818,00 12 682,00  317 500,00 
 85295  353 479,00 12 682,00  366 161,00 

852   9 663 649,00 65 252,00 575 026,00 9 153 875,00 
854 85415 3240 209 181,00 144 987,00  354 168,00 

 85415  228 253,00 144 987,00  373 240,00 

 



854   442 606,00 144 987,00  587 593,00 

Razem wydatki 54 085 517,00 226 094,00 578 276,00 53 733 335,00 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 

                                  
                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                         Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr  137/08 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia  14 listopada 2008r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań 
zleconych ustawami na 2008 rok 

K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
 

Rozdział § Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 

010  Rolnictwo i łowiectwo 670 670 
 01095 Pozostała działalność 670 670 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 670  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 
 

 

4430 Różne opłaty i składki  657 
750    Administracja publiczna 170.570,- 170.570 

 75011 Urzędy wojewódzkie 170.570,- 170.570 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 170.570,-  
 0690 Wpływy z różnych opłat   
 4010 Wynagrodzenia osobowe  130.000,- 
 4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.000,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społ.  23.940,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  3.430,- 
 

 

4440 Odpisy na ZFŚS  3.200,- 
751  Urzędu naczelnych organów władzy 3.153,- 3.153,- 

 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.153,- 3.153,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.153,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społ  239,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  34,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.400,- 
 

 

4300 Zakup pozostałych usług  1.480,- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 500,- 500,- 

 75414 Obrona cywilna 500,- 500,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 500,-  
 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,- 

852   Opieka społeczna 5.762.723 5 762 723 
 85212 Świadczenia rodzinne 5 454 033 5 454 033 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 5.446.033  
 6310 Dotacje celowe z budżetu państ. na inw. 

 
8.000,- 

16.000,- 
 

 3110 Świadczenia społeczne  5.259.733 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  96.864 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  6 585 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18.867 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  2 633 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.800,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.581,- 
 4260 Zakup energii  10 241 
 4270 Zakup usług remontowych  13.400 

4300 Zakup usług pozostałych  8.170,- 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej  1 100 
4410 Podróże służbowe krajowe  1.297,- 
4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  4.262,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  5.000,- 
4740 Zakup materiałów papiern. do sprzętu drukar.  700 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym progr.  2.800,- 

 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j. b.  8.000,- 
 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 23.186,- 23.186,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 23.186,-  
 

 
4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  23.186,- 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 215.904 215.904,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 215.904  

 
 

3110 Świadczenia społeczne  215.904 
 85228 Usługi opiekuńcze 69.600,- 69.600,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 69.600,-  
 3020 Nagrody i wydatki osob.niezaliczone do wyn. 

 
 300 

 4010 Wynagrodzenia osobowe   48.549 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 396 
 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  8 887 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 248 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 712 
 4370 Opłaty z tyt. telef. stacjonarnej  2 557 

4440 Odpisy na ZFŚŚ  1 650 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członk.korp.  0 

4740 Zakup materiałów papiern. do sprzętu drukar.  350 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych  951 
Razem : 5.937.616 5 937 616 

Plan dochodów budżetu państwa 

Dział 750 rozdział 75011 §069 wpływy z różnych opłat 45.000,- 
Dział 852 rozdział 85212 §0970 wpływy z różnych dochodów 8.180,- 
Dział 852 rozdział 85228 § 0830 wpływy z usług 770,- 

razem 53.950,- 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


